



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07052022-235616
CG-DL-E-07052022-235616

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2008]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 6, 2022/वैशाख 16, 1944

No. 2008]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 6, 2022/VAISAKHA 16, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मई, 2022

का.आ. 2113(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1947(अ) तारीख 21.5.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी. 139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 15.07.2021 को "द हिन्दू (इंग्लिश)" और "दिनाकरन (तमिल) " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: तेनकासी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सेंगोट्टाई				
	गांव का नाम: पुथूर				
1	104/1	निजी	ड्राई	0.0238	2 मोहेमिड युसुफ एँस्/ओ एब्दुल कधार रौथर (1), बकीर मैदीन एँस्/ओ मलुककर पिच्चाई(2).
2	104/3	निजी	ड्राई	0.03	792 सित्रात बेगम डबल्यू/ओ जालाल
3	104/4	निजी	ड्राई	0.0064	1148 बखीर मैदीन ,एँस्/ओ मलूक्का पिच्चाई (1) महामड युसुफ एँस्/ओ एब्दुल कठर रौथर (2), बी.एँन्. मुठैया एँस्/ओनला पेरूमाल मूप्पनर (3)
4	105	सरकारी	पोरंबोके	0.0136	गभर्मन्ट
5	111/1	निजी	ड्राई	0.0512	1135 रिहान डबल्यू/ओ पैक् मोहेमिड
6	111/2	निजी	ड्राई	0.1688	989 मोहामैड दुराई, एँस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (1) मीरापिल्ले रौथर , एँस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (2)
7	111/3	निजी	ड्राई	0.0148	2231 सीतालक्ष्मी वेंकटरामन डबल्यू/ओ वेंकटरामन
8	151	सरकारी	पोरंबोके	0.1332	गभर्मन्ट
9	152/2	सरकारी	पोरंबोके	0.005	गभर्मन्ट
10	152/3	निजी	ड्राई	0.002	2311 मुथुनायगम पिल्लै एँस्/ओ सबरीपेरूमाल पिल्लै (1) मरियप्पन एँस्/ओ सोमसुन्दरम (2) बैकीलक्ष्मी डबल्यू/ओ मैरिअप्पन (3) ()
11	152/4	निजी	ड्राई	0.1153	2309 मुथुनायगम पिल्लै एँस्/ओ सबरी पेरूमाल पिल्लै (1),मैरिअप्पन एँस्/ओ

					सोमसुन्दरम (2), बैकीलक्ष्मी डबल्यू/ओ मारिअप्पन(3) ()
12	152/6	निजी	वेट	0.6675	1173 मोहामैड् इस्मेय्ल् एँस्/ओ मुकाईथीन पिछ्छाई (1), मुथुनायगम पिल्लै एँस्/ओ सबरी पेरूमाल पिल्लै (2)
13	153/2	निजी	ड्राई	0.4164	1173 मोहामैड् इस्मेय्ल् एँस्/ओ मुकाईथीन पिछ्छाई (1), मुथुनायगम पिल्लै एँस्/ओ सबरी पेरूमाल पिल्लै (2) ()
14	154/10	निजी	ड्राई	0.1209	1207 पीक् एब्दुल् कधार एँस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (1), कुलथुरान एँस्/ओ पथिरकाली नादर (2)
15	154/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0802	गभर्मन्ट्
16	154/8	निजी	ड्राई	0.1083	20 तिरुमलैयांडी नादर एँस्/ओ वल्लिनायग नादर (1) एब्दुल् कासिम एँस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (2), मीरान मोहाइथीन एँस्/ओ धीवान पन्नायर (3) ()
17	154/9	निजी	ड्राई	0.3836	1206 पीक् सल्टन् एब्दुल् कधार रौथर एँस्/ओ मम्मडप्पा रावुथर (1), एँम्.एँस्.ए.जहीर उसेन एँस्/ओ एँम्.एँस्.अमीद (2), कुलथुरन एँस्/ओ पथिरकाली नादर (3)
18	156/2	निजी	वेट	0.0029	891 वांजी इयर एँस्/ओ शंकर इयर (1), शंकर इयर एँस्/ओ वांजी इयर (2)
19	157/1	निजी	वेट	0.0071	337 चिन्नासामी नायडू एँस्/ओ मुत्तुसामी नायडू
20	157/2	निजी	वेट	0.1567	22 चेल्लाथुराई एँस्/ओ पांड्यथलैवनार
21	157/3	निजी	वेट	0.1693	419 मोहेमिड् मूस्टाफा एँस्/ओ मोहेमिड् इब्राहीम्
22	157/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0227	गभर्मन्ट्
23	157/5	निजी	वेट	0.062	419 मोहेमिड् मूस्टाफा एँस्/ओ मोहेमिड् इब्राहीम्
24	158/1	निजी	वेट	0.0549	20 तिरुमलैयांडी नादर एँस्/ओ वल्लिनायग नादर (1) एब्दुल् कासिम एँस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (2), मीरान

					मोहाइधीन ऍस्/ओ धीवान पन्नायर (3)
25	158/2	निजी	वेट	0.2875	2223 पीक् सल्टन् एब्डूल् कधार रौथर ऍस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (1) ऍम्.ऍस्.ए जहीर उसेन ऍस्/ओ ऍम्.ऍस् अमीद (2), राजेन्द्रण ऍस्/ओ शंकरपांडियन (3), मुत्तुकुमार ऍस्/ओ शंकरपांडियन (4) ()
26	158/3	सरकारी	पोरंबोके	0.0056	गभर्मन्ट्
27	158/4	निजी	वेट	0.1164	20 तिरुमलैयांडी नादर ऍस्/ओ वल्लिनायग नादर (1) एब्डूल् कासिम ऍस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (2), मीरान मोहाइधीन ऍस्/ओ धीवान पन्नायर (3)
28	158/5	निजी	वेट	0.1366	1057 वेलू नादर ऍस्/ओ सुब्बैया नादर
29	158/6	निजी	वेट	0.0198	271 पीक् सल्टन् एब्डूल् कधार रौथर ऍस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (1) , राजेन्द्रण ऍस्/ओ शंकरपांडियन (2), मुत्तुकुमार ऍस्/ओ शंकरपांडियन (3) ()
30	158/7	निजी	वेट	0.0158	271 पीक् सल्टन् एब्डूल् कधार रौथर ऍस्/ओ मम्मडप्पा रौथर (1) , राजेन्द्रण ऍस्/ओ शंकरपांडियन (2), मुत्तुकुमार ऍस्/ओ शंकरपांडियन (3)
31	159/10	सरकारी	पोरंबोके	0.001	गभर्मन्ट्
32	159/9B	निजी	वेट	0.0086	1112 मीना डबल्यू/ओ राजेन्द्रण(1), अरुणाचलथम्माल डबल्यू/ओ तंगम (2)
33	165/4	निजी	वेट	0.139	453 आरियंगवू पुलियाराय देवशंकळुक्कु मलाई कट्टुम वकैक्कु अदर्ज् वरिसाई इब्राहीम् रौथर ऍस्/ओ मैधीन पिचाई रौथर
34	166/4	निजी	वेट	0.1134	13 पुलियाराय दुवथासी धर्मम ट्रस्ट् अदर्ज् रामकृष्ण इयर ऍस्/ओ हरिहर पुथुरा इयर
35	167/1	निजी	वेट	0.3658	578 रामकृष्णन ऍस्/ओ पोन्नय्य नादर (1), सुविरामणीयन ऍस्/ओ पोन्नैया नादर (2), रामनाथन ऍस्/ओ पोन्नय्य नादर (3)

36	167/2	निजी	बेट	0.1032	578 रामकृष्णन एँस्/ओ पोन्नय्य नादर (1), सुबिरामणीयन एँस्/ओ पोन्नैया नादर (2), रामनाथन एँस्/ओ पोन्नय्य नादर (3)
37	167/3	निजी	बेट	0.068	367 पेच्चिअम्मल एँस्/ओ पोन्नय्य नादर
38	168/10	निजी	बेट	0.0094	384 तिरुमलाई वेलू एँस्/ओ मुत्तुकृष्ण नायडू (1), सुब्बरायलु एँस्/ओ मुत्तुकृष्ण नायडू (2) रविचंद्रन एँस्/ओ मुत्तुकृष्ण नायडू (3), नागोर कणि एँस्/ओ मीरा पिल्लै (4)
39	168/11	निजी	बेट	0.015	183 टैंकसी मैकांडा मेडम् चोक्कलिंगस्वामी पूजै वकैकू अदर्जु शिवकामी अम्माल डबल्यू/ओ शिवशंकर देसीकर (1), ए.मोकाईथीन पिचाई रौथर अदर्जु(2), आमिनल बीवी डबल्यू/ओ ए.मोकाईथीन पिचाई रौथर (3), बिर् मोहेमिडु एँस्/ओ नागूर पिचाई रौथर (4), बी.मैमून बीवी अदर्जु(5)
40	176/13	निजी	बेट	0.1255	1150 मुत्तुकुमार एँस्/ओ शंकरपांडियतेवर
41	176/14	निजी	बेट	0.0442	837 मोहामैडु मेराप्पिल्ले एँस्/ओ मुकाईथीन बावा रावत्तर
42	176/15	निजी	बेट	0.1484	1170 मैथीन पिचाई एँस्/ओ वरिसाई इब्राहीम् (1), अलीमाल बीवी डबल्यू/ओ वरिसाई इब्राहीम्(2), आमिनल थाकिरल बानू डबल्यू/ओ सबीकर (3), अबास् एँस्/ओ बवा बकृतिन (4)
43	176/4	निजी	बेट	0.006	320 दुर्गा डबल्यू/ओ सुब्बुरायालु (1), रमानी डबल्यू/ओ राभी (2)
44	176/5	निजी	बेट	0.1156	374 मैथीन पिछाई एँस्/ओ वरिसाई इब्राहीम्
45	176/6	निजी	बेट	0.0194	29 अंगूसामी नायडू एँस्/ओ सुब्बैया नायडू
46	177/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0095	गभर्मन्ट
47	177/2	निजी	बेट	0.0007	131 मंजुला डबल्यू/ओ सान्कारा नारैआनन् नायडू

48	177/4	निजी	बेट	0.1038	31 अम्मेनल बीवी डबल्यू/ओ सियाद मसूधु लेप्पे
49	177/5	निजी	बेट	0.0695	882 वरिसाई इब्राहीम् अर् एँस्/ओ मैधीन पिछाई अर्
50	177/6	निजी	बेट	0.1672	385 सियाद मसूधु लेप्पे एँस्/ओ मोहामैड् ष् लेप्पे
51	177/7	निजी	ड्राई	0.0045	865 सियाद मसूधु लेप्पे एँस्/ओ मोहामैड् शकुल लेबाई
52	177/8	निजी	बेट	0.1614	460 काटून बीवी डबल्यू/ओ मोहामैड् मसूधु (1) सैड् बीवी डी/ओ मोहेमिड् मसूधु (2)
53	181/2	निजी	बेट	0.7138	784 मोहामैड् कनीबा एँस्/ओ पुलियाराय वावा बकरुद्दीन (1) एडम् बीवी डबल्यू/ओ मोहामैड् कनीबा (2)
54	181/3	निजी	ड्राई	0.0845	116 मोहामैड् कनीबा एँस्/ओ बकरुद्दीन रौथर(1) एडम् बीवी डबल्यू/ओ मोहामैड् कनीबा (2)
55	183/1	निजी	बेट	0.1354	1048 पिछैया एँस्/ओ नल्लैया नदिउ (1) जयलक्ष्मी डबल्यू/ओ पिछैया (2)
56	183/4	निजी	बेट	0.0028	362 पेरुमाल नायडू एँस्/ओ बालकृष्ण नायडू (1), तिरुमलैम्मल डबल्यू/ओ शंकरपांडियन (2) एँम्. मोहामैड् मंसूर अदर्ज (3)
57	183/8	सरकारी	पोरंबोके	0.0131	गभर्मन्ट्
58	195	सरकारी	पोरंबोके	0.1581	गभर्मन्ट्
59	88/5	निजी	ड्राई	0.0254	199 मोहाइद्दीन पिचाई डी/ओ मोहेमिड् हनीफा रौथर (1), सूमा माथ्यू डबल्यू/ओ माथ्यू सक्करिया (2)
60	88/6	निजी	ड्राई	0.0064	855 मगमयी डबल्यू/ओ तिरुवारियां पिनमालाई मुदलियार
गांव का नाम: वाडकरैकीलपीडगाई					

61	1095/3	निजी	ड्राई	0.004	1886 पट्टू चेट्टियार एँस्/ओ पापनास चेट्टियार
62	1095/5A	निजी	ड्राई	0.1425	2557 मुरुगन एँस्/ओ तिरुमलैयांडी नायकर (1) मुरुगन एँस्/ओ वट्टी नायक्कन (2) पेरूमाल एँस्/ओ क्रिष्णा नायक्कर(3)
63	1095/5B	निजी	ड्राई	0.2144	2558 मुठय्य नायक्कर एँस्/ओ बोम्मैया नायक्कर (1) पेरूमाल एँस्/ओ क्रिष्णन् नायक्कर(2)
64	1095/5C	निजी	ड्राई	0.0409	3028 रामैया नायक्कर एँस्/ओ चिन्ना पेरूमाल नायक्कर ()
65	1103/1A	निजी	ड्राई	0.1931	413 शकुल हमीतु एँस्/ओ पीक् उसेन
66	1103/1B	निजी	ड्राई	0.0946	1523 शेकू उसेन रौथर एँस्/ओ पिछाई रौथर(1) एब्डुल् अजीश एँस्/ओ मोहामैड मसूधु (2) ()
67	1103/1C	निजी	ड्राई	0.1755	152 अलियार एँस्/ओ मुकाईथीन पिचाई रौथर
68	1103/1D	निजी	ड्राई	0.1851	621 ओली रौथर एँस्/ओ पिचाई रौथर
69	1103/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0159	अदर्ज - गभर्मन्ट ()
70	1105/1	निजी	ड्राई	0.4122	157 अलियार एँस्/ओ सिकंदर (1) काठार ओली एँस्/ओ मुकाईथीन पिचाई(2)
71	1105/2	निजी	ड्राई	0.0748	4523 पीक् उसेन एँस्/ओ मुकाईथीन पिचाई
72	1106/3	निजी	ड्राई	0.0191	254 डैम्. प्रफैसर् एँम्. अलियार एँस्/ओ मुकाईथीन पिचाई(1) अलियार अदर्ज (2)
73	1107/2B	निजी	ड्राई	0.0207	2071 बीवी डबल्यू/ओ मुकाईथीन पिचाई
74	1107/2C	निजी	ड्राई	0.2681	3991 रसावु मुहम्मदू एँस्/ओ वावकानी
75	1118/1A	निजी	ड्राई	0.1401	499 इस्मेय्लू एँस्/ओ अलियार रौथर

76	1118/1B	निजी	ड्राई	0.0285	3029 रामैया नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(1) पूछी नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(2)
77	1118/2A	निजी	ड्राई	0.1433	1276 सुब्बैया नायक्कर एँस्/ओ सुक्कु नायक्कर(1) ए.तिरुमलाई नायक्कर अदर्ज (2) ए.क्रिष्णा नायक्कर अदर्ज (3) मुरुगैया एँस्/ओ तिरुमलैयांडी नायक्कर (4) ()
78	1118/2E	निजी	ड्राई	0.0006	3029 रामैया नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(1) पूछी नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(2)
79	1118/2F	निजी	ड्राई	0.2754	किरिष्ण कूमार्
80	1119/2	निजी	ड्राई	0.0082	1633 सोनामुथु मुदलियार एँस्/ओ सुब्बैया मुदलियार(1) एँस्. पेरूमाल अदर्ज (2) बलम्मल डबल्यू/ओ पेरूमाल(3) सेयतु ओली एँस्/ओ पीक् उसेन(4)
81	1119/3	निजी	ड्राई	0.3	1633 सोनामुथु मुदलियार एँस्/ओ सुब्बैया मुदलियार(1) एँस्. पेरूमाल अदर्ज (2) बलम्मल डबल्यू/ओ पेरूमाल(3) सेयतु ओली एँस्/ओ पीक् उसेन(4) ()
82	1124/1	निजी	ड्राई	0.0409	5958 अय्यप्पा नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(1) पीक् उसेन एँस्/ओ सेयतु मुहम्मदू (2) पप्पथी डबल्यू/ओ सूब्रमानीअन् (3) कृष्णमल (डैत्) डी/ओ सूब्रमानीअन्(4) मरिअम्मल एँल् डी/ओ सूब्रमानीअन्(5) मुरुगम्माल डी/ओ सूब्रमानीअन्(6) नटराजन एँस्/ओ सूब्रमानीअन्(7) कानन् एँस्/ओ सूब्रमानीअन्(8) कमला दलो सूब्रमानीअन्(9) मल्लिका डी/ओ सूब्रमानीअन्(10) मुरुगैया एँस्/ओ सूब्रमानीअन्(11) कर्पगासेलवी डी/ओ सूब्रमानीअन् (12)
83	1124/2	निजी	ड्राई	0.4347	4559 अय्यप्पा नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(1) पीक् उसेन एँस्/ओ सेयतु मुहम्मदू (2)
84	1125/1	निजी	ड्राई	0.1474	5958 अय्यप्पा नायक्कर एँस्/ओ पेरूमाल नायक्कर(1) पीक् उसेन एँस्/ओ सेयतु

					मुहम्मदू (2) पप्पथी डबल्यू/ओ सूब्रमानीअन् (3) कृष्णमल (डैत्) डी/ओ सूब्रमानीअन्(4) मरिअम्मल एँल् डी/ओ सूब्रमानीअन्(5) मुरुगम्मल डी/ओ सूब्रमानीअन्(6) नटराजन एँस्/ओ सूब्रमानीअन्(7) कानन् एँस्/ओ सूब्रमानीअन्(8) कमला दलो सूब्रमानीअन्(9) मल्लिका डी/ओ सूब्रमानीअन्(10) मुरुगैया एँस्/ओ सूब्रमानीअन्(11) कर्पगासेलवी डी/ओ सूब्रमानीअन् (12)
85	1125/2	निजी	ड्राई	0.1651	1833 तिरुमलैयम्मल डबल्यू/ओ वेल नायक्कर
86	1126/1	निजी	ड्राई	0.0059	3542 बिर् मोहामैड् रौथर एँस्/ओ मोहामैड् कनीफा (1) आइशा बीवी डबल्यू/ओ बिर् मोहामैड् रौथर (2) ()
87	1166/1	निजी	ड्राई	0.0103	4413 मुत्तुसामी एँस्/ओ सेंठती नायक्कर(1) मोकाईथीन बीवी डबल्यू/ओ एब्डुल् कठार(2)
88	1167/1A	निजी	ड्राई	0.0695	5537 मुकाईथीन बीवी डबल्यू/ओ एब्डुल् कठार
89	1167/1B	निजी	ड्राई	0.0346	3547 पेचियाम्मल डबल्यू/ओ वेल चेट्टियार(1) थलवाई एँस्/ओ सुदलैमुथु चेट्टियार (2) इय्यम्मल डबल्यू/ओ थलवाई(3) वरकत निशा डबल्यू/ओ मोहामैड् इस्मेय्ल (4)
90	1169/1	निजी	ड्राई	0.0524	2885 के.एँस्. मोहामैड् इस्मेय्ल(1) अमानुलाह एँस्/ओ मुकाईथीन(2) रेस्वेमिरान डबल्यू/ओ अमानुलाह(3) सिद्दीक एँस्/ओ रहमदुलाह(4) सिद्दिका डबल्यू/ओ सिद्दीक(5)
91	1170	निजी	ड्राई	0.1675	1528 शेकुलीववा रौथर एँस्/ओ थचायुबू रौथर
92	1171/1E	निजी	ड्राई	0.13	1135 मैनर् सकुल हमीधु मीरान सी/ओ बी.पीक् ओली (फादर)
93	1171/1F	निजी	ड्राई	0.0643	2885 के.एँस्. मोहामैड् इस्मेय्ल अदर्ज़(1) अमानुलाह एँस्/ओ मुकाईथीन(2) रेस्वेमीराल डबल्यू/ओ अमानुलाह (3)

					सिद्धिक ऐंस्/ओ रहमदुल्लाह(4) सिद्धिका डबल्यू/ओ सिद्धिक(5)
94	1171/1G	निजी	ड्राई	0.248	172 असन मैथिन रौथर ऐंस्/ओ नागोर वावा रौथर ()
95	1172/1	निजी	ड्राई	0.016	1531 मुहम्मदू इस्मेय्लू ऐंस्/ओ सिकेंदर आईआर
96	1172/2	निजी	ड्राई	0.015	3561 चिंतामधर रौथर ऐंस्/ओ मम्मदू इस्माइल(1) अबूबककर ऐंस्/ओ मम्मदू इस्माइल(2) ()
97	1172/3	निजी	ड्राई	0.1142	1416 चेल्लप्पा ऐंस्/ओ मोहामैडू इस्माइल
98	1172/4	निजी	ड्राई	0.17	1856 दीथर रौथर ऐंस्/ओ इस्माइल(1) कठिजल बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल् जेब्बर(2)
99	1172/5	निजी	ड्राई	0.0022	799 कठर आली ऐंस्/ओ इस्माइल (1) कठिजल बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल् झबार्(2)
100	1173/1B	निजी	ड्राई	0.01	1531 मोहामैडू इस्मेय्लू ऐंस्/ओ सिकंदर आईआर ()
101	1173/1C	निजी	ड्राई	0.0853	4197 चिंतामधर रौथर ऐंस्/ओ मम्मदू इस्माइल(1) मुहम्मदू आली ऐंस्/ओ मोहामैडू इस्माइल(2) ()
102	1173/1D	निजी	ड्राई	0.0083	504 इस्माइल रौथर ऐंस्/ओ नागोर रौथर
103	1173/1E	निजी	ड्राई	0.087	4384 के.ऐंस्. मुहम्मदू इस्माइल अदर्जू (1) अमानुलाह ऐंस्/ओ मुकाईथीन(2) रोमिरान ऐंस्/ओ अमानुलाह(3) सिद्धिक ऐंस्/ओ रहमदुलाह(4) सिद्धिका डबल्यू/ओ सिद्धिक(5) कठिसल बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल् झबार्(6)
104	1173/1F	निजी	ड्राई	0.1362	690 कनक्कन मुहम्मदू रौथर ऐंस्/ओ कठर मैथिन (1) के.ऐंस्. मोहामैडू इस्माइल अदर्जू (2) इस्माइल बीवी अदर्जू (3) एब्दुल् कठार ऐंस्/ओ कनक्कन मुहम्मदू (4)

105	1173/3A	निजी	ड्राई	0.103	5330 के.एँस्. मोहामैड् इस्माइल अदर्ज् (1) अमानुलाह् एँस्/ओ मुकाईथीन(2) रेस्वेमिराल डबल्यू/ओ अमानुलाह(3) सिद्धिक एँस्/ओ रहमदुलाह(4) सिद्धिका डबल्यू/ओ सिद्धिक(5) मुकाईथीन बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल् कठर(6)
106	1173/3B	निजी	ड्राई	0.1902	5331 के.एँस्. मोहामैड् इस्माइल अदर्ज् (1) अमानुलाह् एँस्/ओ मुकाईथीन(2) रेस्वेमिराल डबल्यू/ओ अमानुलाह(3) सिद्धिक एँस्/ओ रहमदुलाह(4) सिद्धिका डबल्यू/ओ सिद्धिक(5) मुकाईथीन बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल् कठर(6)
107	1174/1B	निजी	ड्राई	0.0014	5538 मुकाईथीन बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल् कठार
108	1174/2A	निजी	ड्राई	0.222	5505 एब्दुल् कठार एँस्/ओ कनक्कन मुहम्मदू
109	1215/2	निजी	ड्राई	0.0823	2037 पिरामुअम्मल डबल्यू/ओ वेलू मुदलियार(1) अप्पस एँस्/ओ मोहामैड् नैनर(2) एँम्.एँस्.एँम्. अप्पस एँस्/ओ मोहामैड् नैनर(3)
110	1224	निजी	ड्राई	0.117	1533 सेकुलीववा एँस्/ओ पोथगानी मीरान
111	1228/1	सरकारी	पोरोबोके	0.045	पेत्वेय - गभर्मन्द ()
112	1228/2	निजी	ड्राई	0.0287	5791 मुकाईथीन रौथर एँस्/ओ पोथैकनी मीरान(1) पीक् मुहम्मदू रौथर एँस्/ओ पोथैकनी मीरान(2) सेयतु मुहम्मदू मसूड् एँस्/ओ पेरिया ममथू रौथर (3) एब्दुल् झबार् एँस्/ओ पेरिया ममथू रौथर (4) एब्दुल् अजीश एँस्/ओ एब्दुल् झबार्(5) मुहम्मदू मीरान एँस्/ओ एब्दुल् झबार्(6) मोहामैड् युसुफ एँस्/ओ मोहामैड् उसेन (7) एँम्.एँस्.एँम्.अबास् एँस्/ओ मोहामैड् नैनर(8) नूरजहाँ डबल्यू/ओ अमानुलाह(9)
113	1247/1A	निजी	ड्राई	0.0146	1359 सुसाई कलंधर एँस्/ओ कोपसेबु ()
114	1248	निजी	ड्राई	0.6653	3063 रसावु बाकिर रौथर एँस्/ओ कलंदर रौथर (1) मोहामैड् मियाखन एँस्/ओ मगुधाम रौथर (2) कठिसल बीवी

					डबल्यू/ओ सिन्ध रौथर (3) मैमून बीवी अदर्ज़ (4) एम्.चिनबू बीवी अदर्ज़ (5) ऐसल बीवी डबल्यू/ओ मुहम्मद अनिबा रौथर (6) रमजन बानू डी/ओ झमाल मुहम्मद (7) ()
115	1249	निजी	ड्राई	0.0731	5605 बी.एम्. सहल हमीधु एस्/ओ बी.एम् मीरा साहिबू(1) ज़ाकिर उसैन एस्/ओ वरिसाई मुहम्मद (2)
116	1396/2B	निजी	ड्राई	0.0409	5282 रसावु मैदीन एस्/ओ मखधूम आईआर रौथर ()
117	1396/3	निजी	ड्राई	0.194	2040 पिचाई कन्नू रौथर एस्/ओ हमीधु रौथर ()
118	1396/4	निजी	ड्राई	0.09	2907 मैदीन रौथर एस्/ओ इस्माइल रौथर
119	1396/5	निजी	ड्राई	0.0373	721 कथुसल बीवी डबल्यू/ओ मगुधाम रौथर (1) रेसावू मैधीन एस्/ओ मत्तूम रौथर (2) ()
120	1397/1	निजी	ड्राई	0.0541	2907 मैदीन रावतुर एस्/ओ इस्मेल्यु रावतुर ()
121	1398/1	निजी	ड्राई	0.0154	3272 योसेफ एस्/ओ बक्रियानाथन(1) सुविशेष मुथु अदर्ज़ (2) साबियल बेगम अदर्ज़(3) आइसल बीवी अदर्ज़(4) एस्.पी. दीवान मुकाईथीन अदर्ज़(5) एब्दुल रसक एस्/ओ मोहामैड रौथर(6) पीक् हूसेय्न् एस्/ओ मुहम्मद रौथर (7) हबीबुल्लाह एस्/ओ सुब्बैया(8) कानन् एस्/ओ मूक्कन(9) बरकत बेगम डबल्यू/ओ मोहामैड अबूबकर(10) ()
122	1398/3	निजी	ड्राई	0.1071	3273 योसेफ एस्/ओ मणिक्कम्(1) एब्दुल रसक एस्/ओ मोहामैड रौथर(2) मोहामैड इस्माइल एस्/ओ एब्दुल मजीठ आईआर(3)
123	1398/4	निजी	ड्राई	0.0144	5673 योसेफ एस्/ओ बक्रियानाथन(1) सुविशेष मुथु अदर्ज़ (2) साबियल बेगम अदर्ज़(3) आइसल बीवी अदर्ज़(4) एस्.पी. दीवान मुकाईथीन अदर्ज़(5) एब्दुल रसक एस्/ओ मोहामैड रौथर(6) पीक् हूसेय्न् एस्/ओ मुहम्मद रौथर (7) हबीबुल्लाह

					ऐस्/ओ सुब्बैया(8) कानन् ऐस्/ओ मुक्कन(9) बरकत बेगम डबल्यू/ओ मोहामैड अबूबकर(10), एब्दुल् रज़ाक ऐस्/ओ मीरान मैधीन (11)
124	1404	निजी	ड्राई	0.043	719 कमिश्नर पंचायत यून्यन् पलायमकोट्टाई अदर्र्
125	1405	निजी	ड्राई	0.3313	719 कमिश्नर पंचायत यून्यन् पलायमकोट्टाई अदर्र्
126	1406	निजी	ड्राई	0.4936	719 कमिश्नर पंचायत यून्यन् पलायमकोट्टाई अदर्र्
127	1483/1B1	निजी	ड्राई	0.2142	440 एब्दुल् रौथर ऐस्/ओ सहल हमीधु
128	1483/1B2	निजी	ड्राई	0.1651	442 आवुडैयम्माल डबल्यू/ओ मदसामी मुदलियार
129	1483/2A	निजी	ड्राई	0.0287	4454 रशीदा डबल्यू/ओ मुहम्मदू बासी
130	1483/2B1B	निजी	ड्राई	0.0234	5581 सकुल हमीधु ऐस्/ओ वावा मैधीन
131	1483/2B1D	निजी	ड्राई	0.003	4455 मुहम्मदल बीवी @ महबू डबल्यू/ओ मोहामैड इस्माइल(1) एब्दुल् रसक ऐस्/ओ इस्माइल(2) पीक् मोहामैड मीरान ऐस्/ओ इस्माइल(3) एब्दुल् रहमान ऐस्/ओ तेरुचैपु(4)
132	1483/4B	निजी	ड्राई	0.0825	5541 शेनबागा असरि ऐस्/ओ रामैया असरि
133	1483/5	निजी	ड्राई	0.03	233 सैटल बीवी डबल्यू/ओ सेट्टू मोहामैड (1) पाथमल बीवी डबल्यू/ओ मोहामैड इस्मैयल्(2) सैनाम्बु बीवी डबल्यू/ओ मुकाईथीन पिछाई(3)
134	1483/8	निजी	ड्राई	0.0982	3797 कालीमाल बीवी डी/ओ सकुल हमीद रौथुर(1) लाठीपाल बीवी डबल्यू/ओ मुकाईथीन पिचाई रौथुर(2) शेकसन बीवी डबल्यू/ओ शेकसन (3) मोहामैड आली अदर्र् (4) ऐस्.मुथु मोहामैड अदर्र् (5) के.ऐम्.नैना मोहामैड अदर्र् (6) बरकत निशा अदर्र् (7) अलीमल अदर्र्(8) एमिनल अदर्र् (9) सुलैकल अदर्र्(10) मैधीन अबुदल कठार

					अदर्ज़(11) के.एम्. बिर् मोहामैड अदर्ज़ (12) नागर मैदीन एँस्/ओ मगुथन्नान(13) एब्दुल् रघुमान एँस्/ओ मोहामैड इस्माइल(14) उमर परक एँस्/ओ मोहामैड एब् बक्कर(15)
135	1484/2A4	निजी	ड्राई	0.002	993 संकरण(1) सैड अदर्ज़ (2) सन्निर सालिका डी/ओ सहल हमीधु (3)
136	1484/2B2	निजी	ड्राई	0.1161	993 संकरण(1) सैड अदर्ज़ (2) सन्निर सालिका डी/ओ सहल हमीधु (3)
137	1486/1A	निजी	ड्राई	0.0065	1672 सैटून बीवी डबल्यू/ओ सैड रौथर
138	1486/2A	निजी	ड्राई	0.0254	2269 मसूद रौथर एँस्/ओ मोहम्मदी माली मीरान रौथर (1), उम्सलमान डबल्यू/ओ अनुमल्ल(2), रहमध बीवी डबल्यू/ओ मुहम्मद जिन्ना (3) ()
139	1486/2B	निजी	ड्राई	0.2366	5779 सैटून बीवी डबल्यू/ओ सैड रौथर(1) असनर एँस्/ओ मोहामैड षरीफ(2)
140	1486/2C	निजी	ड्राई	0.0763	1673 चिनंबू बीवी डबल्यू/ओ पिचाई रौथर (1), चिनंबू बीवी डबल्यू/ओ सहल हमीधु (2), सैटून बीवी डबल्यू/ओ मोइधीन(3) ()
141	1486/3A	निजी	ड्राई	0.0087	2003 बक्कियानाथन एँस्/ओ योसेफ (1) मोहामैड अबास् एँस्/ओ मोहामैड अब्बू बक्कर(2) पिछैया @ मुहम्मद इस्माइल(3) समसुदीन एँस्/ओ मोहामैड अब्बू बक्कर(4) उमर फारुक एँस्/ओ मोहामैड अब्बू बक्कर(5) मुहम्मदबा हूसेय्न् अदर्ज़(6) आमड मगरीब अदर्ज़(7) ()
142	1486/3B	निजी	ड्राई	0.2858	1672 सैटून बीवी डबल्यू/ओ सैड रौथर
143	1486/3C	निजी	ड्राई	0.0547	2893 मैमून बीवी डबल्यू/ओ मधुठानन रौथर(1) मेरीएम् बीवी अदर्ज़(2)
144	1486/3D	निजी	ड्राई	0.0139	729 भीड मोहामैड एँस्/ओ सरीवू
145	1488/1B	निजी	ड्राई	0.0004	4320 पेठार एँस्/ओ सेमी आदियां(1) चेल्लप्पा एँस्/ओ पेठार(2) समिदास एँस्/ओ पेठार(3) राजन बाबू एँस्/ओ

					पेठार(4)
146	1488/1C	निजी	ड्राई	0.0487	4677 बक्कियानाथन एँस्/ओ योसेफ (1) मोहामैड अब्बास एँस्/ओ मोहामैड अब्बास बक्कर(2) पिछैया @ मुहम्मद इस्माइल(3) उमर फारुक एँस्/ओ मोहामैड अब्बास बक्कर(4) मुहम्मदबा हूसेय्न् अदर्रु(5) आमड मगरीब अदर्रु(6) महामुदल बीवी डबल्यू/ओ बुहारी मैदीन (7)
147	1488/2B	निजी	ड्राई	0.397	1383 शेनबगराजन एँस्/ओ पिरम्मा नयागम पिल्लै (1) पिरम्मा नयागम पिल्लै एँस्/ओ रेय्मन् पिल्लै(2) एब्दुल् रहमान एँस्/ओ मुकाईथीन पिचाई(3) संकीली रथिनम एँस्/ओ मायांदी मुदलियार(4)
148	1488/3A1	निजी	ड्राई	0.0235	1151 चिन्नमादन एँस्/ओ पलवेशम (1) पौल् मणिक्कम् एँस्/ओ चेल्लिय(2) सेतूर पंडी एँस्/ओ चेल्लिय(3)
149	1488/3A2A	निजी	ड्राई	0.11	3124 वरिसाई मोहामैड एँस्/ओ सैयदु रौथर (1) सैड मोहामैड एँस्/ओ सकुल हमीधु(2)
150	1488/3A2B	सरकारी	पोरंबोके	0.045	स्ट्रीम् - गभर्मन्ट
151	1488/3A2C	निजी	ड्राई	0.03	3124 वरिसाई मोहामैड एँस्/ओ सैयदु रौथर (1) सैड मोहामैड एँस्/ओ सकुल हमीधु(2)
152	1488/3A3	निजी	ड्राई	0.158	4462 अन्नम्मल डबल्यू/ओ पेदर(1), राजनबाबू एँस्/ओ पेदर(2), समिधा एँस्/ओ पेदर(3), चेल्लप्पा एँस्/ओ पेदर(4) करुप्पन एँस्/ओ रेय्मन्(5), मैरिअप्पन एँस्/ओ करुप्पन (6)
153	1488/3A4	निजी	ड्राई	0.1737	2372 मैनर् आली पथू उमर परक सी/ ओ समीरल (मदर)
154	1488/3A5A	निजी	ड्राई	0.1434	2371 मारिअप्पन एँस्/ओ करदी(1) सोरनाम एँस्/ओ शानमुगठन(2)
155	1488/3B1	निजी	ड्राई	0.0465	5567 मुहम्मदल बीवी डबल्यू/ओ बुहारी मैदीन

156	1495/4A	निजी	ड्रै	0.001	5575 बक्रियानाथन एँस्/ओ योसेफ (1) मोहामैड् अबास् एँस्/ओ मोहामैड् अब्बू बक्रर(2) पिछैया @ मुहम्मदू इस्माइल अदर्ज (3) समसुद्दीन एँस्/ओ मोहामैड् अब्बू बक्रर(4) उमर फारुक एँस्/ओ मोहामैड् अब्बू बक्रर(5) मुहम्मदबा हूसेय्न् अदर्ज(6) आमड् मगरीब अदर्ज(7) सैड् उधुमान एँस्/ओ मुहम्मदब्बास (8) सैड् सुलैमान एँस्/ओ मोहामैड् अबास् (9)हेबीब् रहमान एँस्/ओ मोहाइधीन पिचाई (10)
157	1495/4B	सरकारी	पोरंबोके	0.0102	ड्रेय्न्(वैकल)
158	1505	सरकारी	पोरंबोके	0.405	अदर्ज
159	1514/2B	निजी	ड्राई	0.0503	4232 मुथु मोहामैड् एँस्/ओ मुकाईथीन (1) मुहम्मद मीरान एँस्/ओ सहल हमीधु(2) काजा मुकाईथीन एँस्/ओ सहल हमीधु (3) महमूदल बानू डबल्यू/ओ मुथुमोहमधु(4) पाथमुथु बीवी डबल्यू/ओ सहल हमीधु (5), पीक् मोहाइधीन एँस्/ओ स्याधु मसूधु(6) साबियल बेगम डबल्यू/ओ पीक् मोहाइधीन (7)
160	1514/2C	निजी	ड्राई	0.5632	2273 मारिया बीवी डबल्यू/ओ सेकन(1) अदाम बावा अदर्ज (2) मैदीन बीवी डबल्यू/ओ काजा मैदीन (3)
161	1514/3	निजी	ड्राई	0.0006	2299 मैरीएम् बीवी डबल्यू/ओ पीक् परीथ(1), मोहाइधीन पिचाई एँस्/ओ मुहम्मदू(2), मैधीन मीरल डी/ओ मुहम्मदू (3) फतिमाल बीवी डी/ओ मुहम्मदू(4) ()
162	1518/1C	निजी	ड्राई	0.0899	1927 मोहामैड् हूसेय्न् एँस्/ओ अजनर(1) सकुल हमीधु अदर्ज (2) कमिथल बीवी अदर्ज(3)
163	1518/2A1	निजी	ड्राई	0.1381	2274 मकुठानन एँस्/ओ मुहम्मदू
164	1518/2A2	निजी	ड्राई	0.0792	245 अबास् एँस्/ओ मोहामैड् रौथर
165	1518/2B1	निजी	ड्राई	0.107	251 अबास् एँस्/ओ मामदु रौथर ()
166	1518/2B2	निजी	ड्राई	0.1579	3247 जमीनल बीवी डबल्यू/ओ एब्दुल्

					कठार ()
167	1519/3	निजी	ड्राई	0.0942	1765 नागोर पिचाई एँस्/ओ मैधीन पिचाई(1) ए.एँम्.एँस्. मोहामैड् एब्डूल् कठर रौथर एँस्/ओ सहल हमीद रौथर (2) महमूदल बेगम डबल्यू/ओ मसूड् रौथर (3) रहूमठ डबल्यू/ओ सेठ् कुलम(4) सिनंबु बीवी डबल्यू/ओ मुहम्मद् इब्राहीम्(5) जीनाथ बेगम डबल्यू/ओ ए.एँम्.एँस्. मोहामैड् एब्डूल् कठर आईआर(6) रिजवाना फ़ातिमा डबल्यू/ओ एब्डूल् गनि(7) साबिथल बेगम डबल्यू/ओ मोहामैड् मियाकान आईआर(8) ()
168	1520/1C	निजी	ड्राई	0.087	817 कठार मैधीन एँस्/ओ असनर रौथर ()
169	1520/2	निजी	ड्राई	0.1653	5643 मुकाईथीन एँस्/ओ नागूरे वावा(1) हबीबुल्लाह एँस्/ओ नागूरे वावा(2)
170	1520/3A	निजी	ड्राई	0.1751	1928 पावकाब रौथर एँस्/ओ मकुठानन
171	1520/3B	निजी	ड्राई	0.0975	595 उमर कणि रौथर एँस्/ओ इस्माइल
172	1520/4B	निजी	ड्राई	0.0202	5414 मोहामैड् इस्मेय्न् एँस्/ओ एब् बकर सिद्दीक आईआर ()
173	425/1	निजी	ड्राई	0.1885	1218 सुब्बैया कोनर एँस्/ओ करुप्पैया कोनर(1) शकुल कमीठ् अदर्ज् (2)
174	425/2	निजी	ड्राई	0.1177	1901 पलानिया पिल्लै एँस्/ओ मुठैया पिल्लै
175	425/3	निजी	ड्राई	0.0939	1902 परमशिवन एँस्/ओ मूकन ()
176	425/4	निजी	ड्राई	0.061	3230 वैरवन एँस्/ओ मादान(1) सुदलैमुथु एँस्/ओ वेल्लपंडी कोनर (2)
177	425/5	निजी	ड्राई	0.001	623 यैमन् एँस्/ओ करुप्पन
178	427	निजी	ड्राई	0.036	1492 कठर मुकाईथीन एँस्/ओ मीरा हूसेय्न्(1) मैमून बीवी डबल्यू/ओ हिमायूँं कबीर(2) षीक् हूसेय्न् बीवी डबल्यू/ओ मीरा उसेन रॉटर(3)
179	431/1	निजी	ड्राई	0.0047	936 शानमुगा नैनर चेट्टियार एँस्/ओ

					सूत्रमानीअन्(1) एब्दुल् रहमान डबल्यू/ओ जसिता बानू(2) कठिजन बीवी डबल्यू/ओ सकुल हमीधु(3) जमीमा आली फ़ातिमा डबल्यू/ओ राजा मुहम्मदू (4) मैन् आयेशा बैनज़िर् सी/ओ कठिसन बीवी (मदर) (5)
180	431/2	निजी	ड्राई	0.1951	936 शानमुगा नैनर चेट्टियार एँस्/ओ सूत्रमानीअन्(1) एब्दुल् रहमान डबल्यू/ओ जसिता बानू(2) कठिजन बीवी डबल्यू/ओ सकुल हमीधु(3) जमीमा आली फ़ातिमा डबल्यू/ओ राजा मुहम्मदू (4) मैन् आयेशा बैनज़िर् सी/ओ कठिसन बीवी (मदर) (5)
181	431/3	निजी	ड्राई	0.309	1903 पद्मावती डबल्यू/ओ बालसुब्रमण्यम (1) सुदलैमुथु एँस्/ओ वेलै पंडी कोनर(2)
182	449	निजी	ड्राई	0.108	1219 सुब्बैया कोनर एँस्/ओ सुब्बैया कोनर ()
183	450/1	निजी	ड्राई	0.6103	3709 शकुल हमीतु एँस्/ओ कलंदर रौथर(1) मोहामैड इस्मेय्ल एँस्/ओ कलंदर रौथर(2) पोथैकनी एँस्/ओ कलंदर रौथर(3) नागोर मुहम्मदु एँस्/ओ मुहम्मदु सर्बुतीन(4)
184	450/2	सरकारी	पोरोबोके	0.0568	ड्रेय्न् अन्ड् पेत् - गभर्मन्ट ()
185	450/3B	निजी	ड्राई	0.0117	899 मादान एँस्/ओ पिछ्छाई(1) मुहम्मदू इस्मेय्ल एँस्/ओ एब्दुल् कथार (2) ()
186	450/3C	निजी	ड्राई	0.1196	3097 लैमज़् एँस्/ओ वेल्लाइयां(1) चेल्लैया एँस्/ओ लैमज़्(2) दुरैसामी एँस्/ओ लीमस(3) ()
187	452/2	निजी	ड्राई	0.014	4166 रथिनम असरि एँस्/ओ अप्पकुट्टी असरि
188	452/3	निजी	ड्राई	0.1051	2434 मुठय्य कोनर एँस्/ओ सान्कारा कोनर (1) रथिनम असरि अदर्ज़् (2) ()
189	452/4	निजी	ड्राई	0.3753	3013 चेल्लैया @ रामचंद्रन असरि एँस्/ओ रामसुन्दरम् असरि ()

190	453/2A	निजी	ड्राई	0.004	1373 चेल्लैया ऍस्/ओ लीमस(1) लीमस ऍस्/ओ वेलाइयां(2) समीनाथन ऍस्/ओ लीमस(3) ()
191	453/3	सरकारी	पोरंबोके	0.036	ड्रेयन् (वैकल) - गभर्मन्द ()
192	455/1	निजी	ड्राई	0.352	3847, पिरामा विनायगम ऍस्/ओ शेनबगरमन
193	455/2	निजी	ड्राई	0.0521	3847 पिरामा विनायगम ऍस्/ओ शेनबगरमन ()
			कुल	22.0132	

[फा. सं. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th May, 2022

S.O. 2113(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1947(E) dated 21.5.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km. 85.1 to Km. 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in The Hindu(English) and Dinakaran(Tamil) both dated 15.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from 85.1 to Km. 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: TENKASI		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sengottai				
	Village: Pudur				
1	104/1	Private	Dry	0.0238	2 Mohammed Yusuf S/o Abdul Kadhar Rawuthar (1), Bakeer Maidheen S/o Malukkar Pitchai(2).
2	104/3	Private	Dry	0.03	792 Sitrath Begum W/o Jaalal
3	104/4	Private	Dry	0.0064	1148 Bakhir Maideen ,S/o Malukka Pichai (1) Mohamad Yusuf S/o Abdul Kather Rawuthar (2), B.N. Muthaiya S/oNalla Perumal Mooppanar (3)
4	105	Government	Poramboke	0.0136	Government
5	111/1	Private	Dry	0.0512	1135 Rihaan W/o Shek Mohammed
6	111/2	Private	Dry	0.1688	989 Mohammad Durai, S/o Mammadappa Rawuthar (1) Meerapillai Rawuthar , S/o Mammadappa Rawuthar (2)
7	111/3	Private	Dry	0.0148	2231 Seethalakshmi Venkatraman W/o Venkatraman
8	151	Government	Poramboke	0.1332	Government
9	152/2	Government	Poramboke	0.005	Government
10	152/3	Private	Dry	0.002	2311 Muthunayagam Pillai S/o Sabariperumal Pillai (1) Mariyappan S/o Somasundaram (2) Backialakshmi W/o Marriappan (3)
11	152/4	Private	Dry	0.1153	2309 Muthunayagam Pillai S/o Sabari Perumaal Pillai (1),Marriappan S/o Somasundaram (2), Backialakshmi W/o Mariappan(3)
12	152/6	Private	Wet	0.6675	1173 Mohammad Ismail S/o Mukaitheen Pichai (1), Muthunayagam Pillai S/o Sabari Perumaal Pillai (2)
13	153/2	Private	Dry	0.4164	1173 Mohammad Ismail S/o Mukaitheen Pichai (1), Muthunayagam Pillai S/o Sabari Perumaal Pillai (2)
14	154/10	Private	Dry	0.1209	1207 Sheik Abdul Kadhar S/o Mammaddappa Rawuthar (1), Kulathuraan S/o Pathirakaali Nadar (2)
15	154/4	Government	Poramboke	0.0802	Government
16	154/8	Private	Dry	0.1083	20 Thirumalaiyandi Nadar S/o Vallinayaga Nadar (1) Abdul Kasim S/o Mammadappa Rawuthar (2), Meeran

					Mohaidheen S/o Dhiwan Pannaiyar (3)
17	154/9	Private	Dry	0.3836	1206 Sheik Sultan Abdul Kadhar Rawuthar S/o Mammadappa Raawuthar (1), M.S.A.Jaheer Usen S/o M.S.Ameed (2), Kulathuran S/o Pathirakaali Nadar (3)
18	156/2	Private	Wet	0.0029	891 Vaanji Iyar S/o Sankar Iyar (1), Sankar Iyar S/o Vaanji Iyar (2)
19	157/1	Private	Wet	0.0071	337 Chinnasamy Naidu s/o Muthusamy Naidu
20	157/2	Private	Wet	0.1567	22 Chellathurai S/o Pandiyathalaivanar
21	157/3	Private	Wet	0.1693	419 Mohammed Mustafa S/o Mohammed Ibrahim
22	157/4	Government	Poramboke	0.0227	Government
23	157/5	Private	Wet	0.062	419 Mohammed Mustafa S/o Mohammed Ibrahim
24	158/1	Private	Wet	0.0549	20 Thirumalaiyandi Nadar S/o Vallinayaga Nadar (1) Abdul Kasim S/o Mammadappa Rawuthar (2), Meeran Mohaidheen S/o Dhiwan Pannaiyar (3)
25	158/2	Private	Wet	0.2875	2223 Sheik Sultan Abdul Kadhar Rawuthar S/o Mammadappa Rawuthar (1) M.S.A Jaheer Usen S/o M.S Ameed (2), Rajendran S/o Sankarapandian (3), Muthukumar S/o Sankarapandian (4)
26	158/3	Government	Poramboke	0.0056	Government
27	158/4	Private	Wet	0.1164	20 Thirumalaiyandi Nadar S/o Vallinayaga Nadar (1) Abdul Kasim S/o Mammadappa Rawuthar (2), Meeran Mohaidheen S/o Dhiwan Pannaiyar (3)
28	158/5	Private	Wet	0.1366	1057 Velu Nadar S/o Subbaiah Nadar
29	158/6	Private	Wet	0.0198	271 Sheik Sultan Abdul Kadhar Rawuthar S/o Mammadappa Rawuthar (1) , Rajendran S/o Sankarapandian (2), Muthukumar S/o Sankarapandian (3)
30	158/7	Private	Wet	0.0158	271 Sheik Sultan Abdul Kadhar Rawuthar S/o Mammadappa Rawuthar (1) , Rajendran S/o Sankarapandian (2), Muthukumar S/o Sankarapandian (3)
31	159/10	Government	Poramboke	0.001	Government
32	159/9B	Private	Wet	0.0086	1112 Meena W/o Rajendran(1), Arunachalthammal W/o Thangam (2)
33	165/4	Private	Wet	0.139	453 Aariyangavu Puliyarai Devasamkalukku Malai kattum Vakaikku others Varisai Ibrahim Rawuthar S/o Maidheen Pitchai Rawuthar
34	166/4	Private	Wet	0.1134	13 Puliyarai Duvathasi Dharmam Trust others Ramakrishna Iyar S/o Harihara

					Puthura Iyar
35	167/1	Private	Wet	0.3658	578 Ramakrishnan S/o Ponnaiah Nadar (1), Subiramaniyan S/o Ponnaiya Nadar (2), Ramanathan S/o Ponnaiah Nadar (3)
36	167/2	Private	Wet	0.1032	578 Ramakrishnan S/o Ponnaiah Nadar (1), Subiramaniyan S/o Ponnaiya Nadar (2), Ramanathan S/o Ponnaiah Nadar (3)
37	167/3	Private	Wet	0.068	367 Pechiammal S/o Ponnaiah Nadar
38	168/10	Private	Wet	0.0094	384 Thirumalai Velu S/o MuthuKrishna Naidu (1), Subbarayalu S/o MuthuKrishna Naidu (2) Ravichandran s/o Muthukrishna Naidu (3), Nagore Kani S/o Meera Pillai (4)
39	168/11	Private	Wet	0.015	183 Tenkasi Meikanda Madam Chokkalingasamy Poojai Vakaiku others Sivakami ammal W/o Sivasankara Desikar (1), A.Mokaidheen Pitchai Rawuthar Others(2), Aaminal Beevi W/o A.Mokaitheen Pitchai Rawuthar (3), Beer Mohammed S/o Nagoor Pitchai Rawuthar (4), B.Maimoon Beevi others(5)
40	176/13	Private	Wet	0.1255	1150 Muthukumar S/o Sankarapandiyathevar
41	176/14	Private	Wet	0.0442	837 Mohammad Merrappillai S/o Mukaitheen Bawa Rawattar
42	176/15	Private	Wet	0.1484	1170 Maidheen Pitchai S/o Varisai Ibrahim (1), Alimaal Beevi W/o Varisai Ibrahim(2), Aaminaal Thaakiral banu W/o Sabeekar (3), Abbas S/o Baba Bakrutheen (4)
43	176/4	Private	Wet	0.006	320 Durga W/o Subburayalu (1), Ramani W/o Ravi (2)
44	176/5	Private	Wet	0.1156	374 Maidheen Pichai S/o Varisai Ibrahim
45	176/6	Private	Wet	0.0194	29 Angusamy Naidu S/o Subbaiah Naidu
46	177/1	Government	Poramboke	0.0095	Government
47	177/2	Private	Wet	0.0007	131 Manjula W/o Sankara Narayanan Naidu
48	177/4	Private	Wet	0.1038	31 Ammenaal Beevi W/o Seyad Masudhu Leppai
49	177/5	Private	Wet	0.0695	882 Varisai Ibrahim Er S/o Maidheen Pichai Er
50	177/6	Private	Wet	0.1672	385 Seyad Masudhu Leppai S/o Mohammad Shah Leppai
51	177/7	Private	Dry	0.0045	865 Seyad Masudhu Leppai S/o Mohammad Shakul Lebbai
52	177/8	Private	Wet	0.1614	460 Kaathoon Beevi W/o Mohammad Masudhu (1) Syed Beevi D/o

					Mohammed Masudhu (2)
53	181/2	Private	Wet	0.7138	784 Mohammad Kaniba S/o Puliyaarai Wawa Bakrudheen (1) Adam Beevi W/o Mohammad Kaniba (2)
54	181/3	Private	Dry	0.0845	116 Mohammad Kaniba S/o Bakrudeen Rawuthar(1) Adam Beevi W/o Mohammad Kaniba (2)
55	183/1	Private	Wet	0.1354	1048 Pichaiya S/o Nallaiya Nadiu (1) Jeyalakshmi W/o Pitchaiya (2)
56	183/4	Private	Wet	0.0028	362 Perumal Naidu S/o Balakrishna Naidu (1), Thirumalaiammal W/o Sankarapandian (2) M. Mohammad Mansoor others (3)
57	183/8	Government	Poramboke	0.0131	Government
58	195	Government	Poramboke	0.1581	Government
59	88/5	Private	Dry	0.0254	199 Mohaidheen pitchai D/o Mohammed Hanifa Rawuthar (1), Suma Maathew W/o Maathew Sakkariya (2)
60	88/6	Private	Dry	0.0064	855 Magamayee W/o Thiruvaariyan Pinamaalai Mudaliyar
Village: Vadakaraikeelpidagai					
61	1095/3	Private	Dry	0.004	1886 Pattu Chettiyar S/o Papanasa Chettiyar
62	1095/5A	Private	Dry	0.1425	2557 Murugan S/o Thirumalaiyandi Nayakar (1) Murugan S/o Vatti Nayakkan (2) Perumal S/o Krishna Nayakkar(3)
63	1095/5B	Private	Dry	0.2144	2558 Muthaiah Nayakkar S/o Bommaiya Nayakkar (1) Perumal S/o Krishnan Nayakkar(2)
64	1095/5C	Private	Dry	0.0409	3028 Ramaiya Nayakkar S/o Chinna Perumal Nayakkar
65	1103/1A	Private	Dry	0.1931	413 Shakul Hameethu S/o Sheik Ussain
66	1103/1B	Private	Dry	0.0946	1523 Sheku Usen Rawuthar S/o Pichai Rawuthar(1) Abdul Ajeesh S/o Mohammad Masudhu (2)
67	1103/1C	Private	Dry	0.1755	152 Aliyar S/o Mukaitheen Pitchai Rawuthar
68	1103/1D	Private	Dry	0.1851	621 Oli Rawuthar S/o Pitchai Rawuthar
69	1103/2	Government	Poramboke	0.0159	Others - Government
70	1105/1	Private	Dry	0.4122	157 Aliyaar S/o Sikandher (1) Kaathar Oli S/o Mukaitheen Pitchai(2)
71	1105/2	Private	Dry	0.0748	4523 Sheik Usen S/o Mukaitheen Pitchai
72	1106/3	Private	Dry	0.0191	254 Dr. Professor M. Aliyar S/o Mukaitheen Pitchai(1) Aliyaar Others (2)
73	1107/2B	Private	Dry	0.0207	2071 Beevi W/o Mukaitheen Pitchai
74	1107/2C	Private	Dry	0.2681	3991 Rasavu Mohammadhu S/o Wawakani

75	1118/1A	Private	Dry	0.1401	499 Ismail S/o Aliyar Rawuthar
76	1118/1B	Private	Dry	0.0285	3029 Ramaiya Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(1) Poochi Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(2)
77	1118/2A	Private	Dry	0.1433	1276 Subbaiah Nayakkar S/o Sukku Nayakkar(1) A.Thirumalai Nayakkar others (2) A.Krishna Nayakkar others (3) Murugaiya S/o Thirumalaiyandi Nayakkar (4)
78	1118/2E	Private	Dry	0.0006	3029 Ramaiya Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(1) Poochi Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(2)
79	1118/2F	Private	Dry	0.2754	kirishna kumar
80	1119/2	Private	Dry	0.0082	1633 Sonamuthu Mudaliyar S/o Subbaiah Mudaliyar(1) S. Perumal others (2) Balammal W/o Perumal(3) Seyathu Oli S/o Sheik Usaen(4)
81	1119/3	Private	Dry	0.3	1633 Sonamuthu Mudaliyar S/o Subbaiah Mudaliyar(1) S. Perumal others (2) Balammal W/o Perumal(3) Seyathu Oli S/o Sheik Usaen(4)
82	1124/1	Private	Dry	0.0409	5958 Iyyappa Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(1) Sheik Usaen S/o Seyathu Mohammadhu (2) Pappathi w/o Subramanian (3) Krishnammal (Death) D/o Subramanian(4) Mariammal I D/o Subramanian(5) Murugammal D/o Subramanian(6) Natarajan s/o Subramanian(7) Kannan S/o Subramanian(8) Kamala D/o Subramanian(9) Mallika D/o Subramanian(10) Murugaiya S/o Subramanian(11) Karpagaselvi D/o Subramanian (12)
83	1124/2	Private	Dry	0.4347	4559 Iyyappa Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(1) Sheik Usaen S/o Seyathu Mohammadhu (2)
84	1125/1	Private	Dry	0.1474	5958 Iyyappa Nayakkar S/o Perumal Nayakkar(1) Sheik Usaen S/o Seyathu Mohammadhu (2) Pappathi w/o Subramanian (3) Krishnammal (Death) D/o Subramanian(4) Mariammal I D/o Subramanian(5) Murugammal D/o Subramanian(6) Natarajan s/o Subramanian(7) Kannan S/o Subramanian(8) Kamala D/o Subramanian(9) Mallika D/o Subramanian(10) Murugaiya S/o Subramanian(11) Karpagaselvi D/o Subramanian (12)
85	1125/2	Private	Dry	0.1651	1833 Thirumalaiyammal W/o Vel Nayakkar
86	1126/1	Private	Dry	0.0059	3542 Beer Mohammad Rawuthar S/o Mohammad kanifa (1) Ayesha Beevi W/o Beer Mohammad Rawuthar (2)

87	1166/1	Private	Dry	0.0103	4413 Muthusamy S/o Senthatti Nayakkar(1) Mokaithen Beevi W/o Abdul Kathar(2)
88	1167/1A	Private	Dry	0.0695	5537 Mukaitheen Beevi W/o Abdul Kathar
89	1167/1B	Private	Dry	0.0346	3547 Petchiammal W/o Vel Chettiyar(1) Thalavaai S/o Sudalaimuthu Chettiyar (2) Iyyammal W/o Thalavai(3) Barakath Nisha W/o Mohammad Ismail (4)
90	1169/1	Private	Dry	0.0524	2885 K.S. Mohammad Ismail others(1) Amaanulah S/o Mukaitheen(2) Resvemeeraal W/o Amaanulah (3) Siddhik S/o Rahumadullah(4) Siddhika W/o Siddhik(5)
91	1170	Private	Dry	0.1675	1528 Shekulivava Rawuthar S/o Thachaayubu Rawuthar
92	1171/1E	Private	Dry	0.13	1135 Minor Sakul Hameedhu Meeran C/o B.Sheik Oli (Father)
93	1171/1F	Private	Dry	0.0643	2885 K.S. Mohammad Ismail others(1) Amaanulah S/o Mukaitheen(2) Resvemeeraal W/o Amaanulah (3) Siddhik S/o Rahumadullah(4) Siddhika W/o Siddhik(5)
94	1171/1G	Private	Dry	0.248	172 Assan Mytheen Rawuthar S/o Nagore Wawa Rawuthar
95	1172/1	Private	Dry	0.016	1531 Mohammadhu Ismail S/o Sikkendhar Ir
96	1172/2	Private	Dry	0.015	3561 Cinthamadhar Rawuthar S/o Mammadu Ismayil(1) Abubakkar S/o Mammadu Ismayil(2)
97	1172/3	Private	Dry	0.1142	1416 Chellappa S/o Mohammad Ismayil
98	1172/4	Private	Dry	0.17	1856 Deethar Rawuthar S/o Ismayil(1) Kathijal Beevi W/o Abdul Jebbar(2)
99	1172/5	Private	Dry	0.0022	799 Kather Ali S/o Ismayil (1) Kathijal Beevi W/o Abdul Jabbar(2)
100	1173/1B	Private	Dry	0.01	1531 Mohammadhu Ismail S/o Sikkendhar Ir
101	1173/1C	Private	Dry	0.0853	4197 Cinthamadhar Rawuthar S/o Mammadu Ismayil(1) Mohammadhu Ali S/o Mohammad Ismayil(2)
102	1173/1D	Private	Dry	0.0083	504 Ismayil Rawuthar S/o Nagore Rawuthar
103	1173/1E	Private	Dry	0.087	4384 K.S. Mohammadhu Ismayil others (1) Amaanulah S/o Mukaitheen(2) Rowmiran S/o Amaanulah(3) Siddhik S/o Rahumadulah(4) Siddhika W/o Siddhik(5) Kathisal Beevi W/o Abdul Jabbar(6)
104	1173/1F	Private	Dry	0.1362	690 Kanakkan Mohammadhu Rawuthar S/o kather Maitheen (1) K.S. Mohammad Ismayil others (2) Ismayil

					Beevi others (3) Abdul Kathar s/o Kanakkan Mohammadhu (4)
105	1173/3A	Private	Dry	0.103	5330 K.S. Mohammad Ismayil others (1) Amaanulah S/o Mukaitheen(2) Resvemiraal W/o Amaanulah(3) Siddhik S/o Rahumadulah(4) Siddhika W/o Siddhik(5) Mukaitheen Beevi W/o Abdul Kather(6)
106	1173/3B	Private	Dry	0.1902	5331 K.S. Mohammad Ismayil others (1) Amaanulah S/o Mukaitheen(2) Resvemiraal W/o Amaanulah(3) Siddhik S/o Rahumadulah(4) Siddhika W/o Siddhik(5) Mukaitheen Beevi W/o Abdul Kather(6)
107	1174/1B	Private	Dry	0.0014	5538 Mukaitheen Beevi W/o Abdul Kathar
108	1174/2A	Private	Dry	0.222	5505 Abdul Kathar s/o Kanakkan Mohammadhu
109	1215/2	Private	Dry	0.0823	2037 Piramuammal w/o Velu Mudaliyar(1) Appas S/o Mohammad Nainar(2) M.S.M. Appas S/o Mohammad Nainar(3)
110	1224	Private	Dry	0.117	1533 Sekulivava S/o Pothagani Meeran
111	1228/1	Government	Poromboke	0.045	Pathway - Government
112	1228/2	Private	Dry	0.0287	5791 Mukaitheen Rawuthar S/o Pothaikani Meeran(1) Sheik Mohammadhu Rawuthar S/o Pothaikani Meeran(2) Seyathu Mohammadhu Masood S/o Periya mamathu Rawuthar (3) Abdul Jabbar S/o Periya mamathu Rawuthar (4) Abdul Ajeesh S/o Abdul Jabbar(5) Mohammadhu Meeran s/o Abdul Jabbar(6) Mohammad Yusuf S/o Mohammad Usaen (7) M.S.M.Abbas S/o Mohammad Nainar(8) Noorjahan W/o Amaanulah(9)
113	1247/1A	Private	Dry	0.0146	1359 Susai Kalandhar S/o Koopusaibu
114	1248	Private	Dry	0.6653	3063 Rasavu Bakira Rawuthar S/o Kalandar Rawuthar (1) Mohammad Miyakhan S/o Magudham Rawuthar (2) Kathisal Beevi W/o Sindha Rawuthar (3) Mymoon Beevi others (4) M.Chinambu Beevi others (5) Aisal Beevi W/o Mohammadhu Aniba Rawuthar (6) Ramjan Banu D/o Jamal Mohammadhu (7)
115	1249	Private	Dry	0.0731	5605 V.M. Sahul Hameedhu S/o V.M Meera Sahibu(1) Zakir Usain S/o Varisai Mohammadhu (2)
116	1396/2B	Private	Dry	0.0409	5282 Rasavu Maideen S/o Makhdhoom Ir Rawuthar
117	1396/3	Private	Dry	0.194	2040 Pitchai kannu Rawuthar S/o Hameedhu Rawuthar
118	1396/4	Private	Dry	0.09	2907 Maideen Rawuthar S/o Ismayil

					Rawuthar
119	1396/5	Private	Dry	0.0373	721 Kathusal Beevi W/o Magudham Rawuthar (1) Resavu Maidheen S/o Makthoom Rawuthar (2)
120	1397/1	Private	Dry	0.0541	2907 Maideen Rawuthar S/o Ismayil Rawuthar
121	1398/1	Private	Dry	0.0154	3272 Yoseph S/o Bakkiyanathan(1) Suvisesha muthu others (2) Sabiyal Begum others(3) Ayeesal Beevi others(4) S.P. Diwan Mukaitheen others(5) Abdul Rasak S/o Mohammad Rawuthar(6) Sheik Hussain S/o Mohammad Rawuthar (7) Habibullah S/o Subbaiah(8) Kannan S/o Mookkan(9) Barakath Begum W/o Mohammad Abubakar(10)
122	1398/3	Private	Dry	0.1071	3273 Yoseph S/o Manikkam(1) Abdul Rasak S/o Mohammad Rawuthar(2) Mohammad Ismayil S/o Abdul Majeeth Ir(3)
123	1398/4	Private	Dry	0.0144	5673 Yoseph S/o Bakkiyanathan(1) Suvisesha muthu others (2) Sabiyal Begum others(3) Ayeesal Beevi others(4) S.P. Diwan Mukaitheen others(5) Abdul Rasak S/o Mohammad Rawuthar(6) Sheik Hussain S/o Mohammad Rawuthar (7) Habibullah S/o Subbaiah(8) Kannan S/o Mookkan(9) Barakath Begum W/o Mohammad Abubakar(10), Abdul Razac S/o Meeran Maidheen (11)
124	1404	Private	Dry	0.043	719 Commisionar Panchayat Union Palayamkottai others
125	1405	Private	Dry	0.3313	719 Commisionar Panchayat Union Palayamkottai others
126	1406	Private	Dry	0.4936	719 Commisionar Panchayat Union Palayamkottai others
127	1483/1B1	Private	Dry	0.2142	440 Abdul Rawuthar S/o Sahul Hameedhu
128	1483/1B2	Private	Dry	0.1651	442 Aavudaiyammal W/o Madasamy Mudaliyar
129	1483/2A	Private	Dry	0.0287	4454 Rashida W/o Mohammadhu Basi
130	1483/2B1B	Private	Dry	0.0234	5581 Sakul hameedhu S/o Wawa Maidheen
131	1483/2B1D	Private	Dry	0.003	4455 Mohammadal Beevi @ Mahabu W/o Mohammad Ismayil(1) Abdul Rasak S/o Ismayil(2) Sheik Mohammad Meeran S/o Ismayil(3) Abdul Rahuman S/o Teruchaipu(4)
132	1483/4B	Private	Dry	0.0825	5541 Shenbaga Asari S/o Ramaiah Asari
133	1483/5	Private	Dry	0.03	233 Saitul Beevi W/o Syethu Mohammad (1) Pathumal Beevi W/o Mohammad Ismail(2) Sainambu Beevi

					W/o Mukaitheen Pichai(3)
134	1483/8	Private	Dry	0.0982	3797 Kalimal Beevi D/o Sakul Hameed Rawuthur(1) Lathipal Beevi w/o Mukaitheen Pitchai Rawuthar(2) Sheikasan Beevi W/o Sheikasan (3) Mohammad Ali others (4) S.Muthu Mohammad others (5) K.M.Naina Mohammad others (6) Barakath Nisha others (7) Alimal others(8) Aminal others (9) Sulaikal others(10) Maidheen Abudl Kathar others(11) K.M. Beer Mohammad others (12) Nagur Maideen S/o Maguthannan(13) Abdul Raghuman S/o Mohammad Ismayil(14) Umar paruk S/o Mohammad Abu Bakkar(15)
135	1484/2A4	Private	Dry	0.002	993 Sankaran(1) Syed others (2) Sabrin Salika D/o Sahul Hameedhu (3)
136	1484/2B2	Private	Dry	0.1161	993 Sankaran(1) Syed others (2) Sabrin Salika D/o Sahul Hameedhu (3)
137	1486/1A	Private	Dry	0.0065	1672 Saithoon Beevi W/o Syed Rawuthar
138	1486/2A	Private	Dry	0.0254	2269 Masoodhu Rawuthar S/o Mohamadhis Maali Meeran Rawuthar (1), Umsalman W/o Anumalla(2), Rahmadh Beevi W/o Mohammadhu Zinna (3)
139	1486/2B	Private	Dry	0.2366	5779 Saithoon Beevi W/o Syed Rawuthar(1) Asanar S/o Mohammad Sharif(2)
140	1486/2C	Private	Dry	0.0763	1673 Chinambu Beevi W/o Pitchai Rawuthar (1), Chinambu Beevi w/o Sahul Hameedhu (2), Saithoon beevi W/o Moidheen(3)
141	1486/3A	Private	Dry	0.0087	2003 Bakkiyanathan S/o Yoseph (1) Mohammad Abbas S/o Mohammad Abbu Bakkar(2) Pichaiah @ Mohammadhu Ismayil(3) Samasuddin S/o Mohammad Abbu Bakkar(4) Umar Farooq s/o Mohammad Abbu Bakkar(5) Mohammadaba Hussain others(6) Ahmed Maghrib others(7)
142	1486/3B	Private	Dry	0.2858	1672 Saithoon Beevi W/o Syed Rawuthar
143	1486/3C	Private	Dry	0.0547	2893 Maimoon Beevi W/o Maghuthanan Rawuthar(1) Mariam Beevi others(2)
144	1486/3D	Private	Dry	0.0139	729 Bheer Mohammad S/o Sarivu
145	1488/1B	Private	Dry	0.0004	4320 Pethar S/o Sami Adiyar(1) Chellappa S/o Pethar(2) Samidas S/o Pethar(3) Rajan Babu S/o Pethar(4)
146	1488/1C	Private	Dry	0.0487	4677 Bakkiyanathan S/o Yoseph (1) Mohammad Abbas S/o Mohammad Abbu Bakkar(2) Pichaiah @ Mohammadhu Ismayil(3) Umar Farooq s/o Mohammad Abbu Bakkar(4)

					Mohammdaba Hussain others(5) Ahmed Maghrib others(6) Mahamudhal Beevi w/o Buhari Maidheen (7)
147	1488/2B	Private	Dry	0.397	1383 Shenbagarajan S/o Piramma Nayagam pillai (1) Piramma Nayagam pillai S/o Raman Pillai(2) Abdul Rahuman S/o Mukaitheen Pitchai(3) Sankili Rathinam S/o Mayandi Mudaliar(4)
148	1488/3A1	Private	Dry	0.0235	1151 Chinnamaadan S/o Palavesam (1) Paul Manikkam S/o Chelliya(2) Senthur Pandi S/o Chelliya(3)
149	1488/3A2A	Private	Dry	0.11	3124 Varisai Mohammad S/o Syedhu Rawuthar (1) Syed Mohammad S/o Sakul Hameedhu(2)
150	1488/3A2B	Government	Poramboke	0.045	Stream - Government
151	1488/3A2C	Private	Dry	0.03	3124 Varisai Mohammad S/o Syedhu Rawuthar (1) Syed Mohammad S/o Sakul Hameedhu(2)
152	1488/3A3	Private	Dry	0.158	4462 Annammal W/o Pether(1), Rajanbabu S/o Pether(2), Samidhas S/o Pether(3), Chellappa S/o Pether(4) Karuppan S/o Raman(5), Marriappan S/o Karuppan (6)
153	1488/3A4	Private	Dry	0.1737	2372 Minor Ali Pathu Umar Paruk C/ o Samiral (Mother)
154	1488/3A5A	Private	Dry	0.1434	2371 Mariappan S/o Karadi(1) Sornam S/o Shanmugathan(2)
155	1488/3B1	Private	Dry	0.0465	5567 Mohammadal Beevi W/o Bukhari Maideen
156	1495/4A	Private	Dry	0.001	5575 Bakkiyanathan S/o Yoseph (1) Mohammad Abbas S/o Mohammad Abbu Bakkar(2) Pichaiah @ Mohammadhu Ismayil others (3) Samasuddin S/o Mohammad Abbu Bakkar(4) Umar Farooq s/o Mohammad Abbu Bakkar(5) Mohammdaba Hussain others(6) Ahmed Maghrib others(7) Syed Udhumaan S/o MohammadAbbas (8) Syed Sulaimaan S/o Mohammad Abbas (9)Habeeb Rahmaan S/o Mohaidheen Pitchai (10)
157	1495/4B	Government	Poramboke	0.0102	Drain(Vaikal)
158	1505	Government	Poramboke	0.405	Others
159	1514/2B	Private	Dry	0.0503	4232 Muthu Mohammad S/o Mukaiitheen (1) Mohammd Meeran S/o Sahul Hameedhu(2) Kaja Mukaitheen S/o Sahul Hameedhu (3) Mahmudal Banu W/o Muthumohamadhu(4) Pathumuthu Beevi W/o Sahul Hameedhu (5), Sheik Mohaidheen S/o Syeadhu Masudhu(6) Sabiyal Begum w/o Sheik Mohaidheen (7)
160	1514/2C	Private	Dry	0.5632	2273 Mariya Beevi W/o Sekan(1)

					Adaam Bawa others (2) Maideen Beevi W/o Kaja Maideen (3)
161	1514/3	Private	Dry	0.0006	2299 Mariam Beevi W/o Sheik Parith(1), Mohaidheen Pitchai S/o Mohammadhu(2), Maidheen Meeral D/o Mohammadhu (3) Fathimal Beevi D/o Mohammadhu(4)
162	1518/1C	Private	Dry	0.0899	1927 Mohammad Hussain S/o Azanar(1) Sakul Hameedhu Others (2) Kamithal Beevi others(3)
163	1518/2A1	Private	Dry	0.1381	2274 Makuthanan S/o Mohammadhu
164	1518/2A2	Private	Dry	0.0792	245 Abbas S/o Mohammad Rawuthar
165	1518/2B1	Private	Dry	0.107	251 Abbas S/o Maamadu Rawuthar
166	1518/2B2	Private	Dry	0.1579	3247 Jaminal Beevi W/o Abdul Kathar
167	1519/3	Private	Dry	0.0942	1765 Nagore Pitchai S/o Maidheen Pitchai(1) A.M.S. Mohammad Abdul Kather Rawuthar S/o sahum Hameed Rawuthar (2) Mahmudal Begum W/o Masood Rawuthar (3) Rahumath W/o syethu kulam(4) Synambu Beevi W/o Mohammadhu Ibrahim(5) Jeenath Begum W/o A.M.S. Mohammad Abdul Kather Ir(6) Rizawana Fathima W/o Abdul Gani(7) Sabithal Begum W/o Mohammad Miyakan Ir(8)
168	1520/1C	Private	Dry	0.087	817 Kathar Maidheen S/o Asanar Rawuthar
169	1520/2	Private	Dry	0.1653	5643 Mukaitheen S/o Nagoore Wawa(1) Habibullah S/o Nagoore Wawa(2)
170	1520/3A	Private	Dry	0.1751	1928 Pavukab Rawuthar S/o Makuthanan
171	1520/3B	Private	Dry	0.0975	595 Umar kani Rawuthar S/o Ismayil
172	1520/4B	Private	Dry	0.0202	5414 Mohammad Ismail S/o Abu Bakkar Siddiq Ir
173	425/1	Private	Dry	0.1885	1218 Subbaiya Konar S/o Karuppaiya konar(1) Shakul kameethu others (2)
174	425/2	Private	dry	0.1177	1901 Palaniya pillai S/o Muthaiya Pillai
175	425/3	Private	Dry	0.0939	1902 Paramasivan S/o Mookan
176	425/4	Private	Dry	0.061	3230 Vairavan s/o Maadan(1) Sudalaimuthu S/o Vellapandi Konar (2)
177	425/5	Private	Dry	0.001	623 Yemen S/o Karuppan
178	427	Private	Dry	0.036	1492 Kather Mukaitheen S/o Meera Hussain(1) Maimoon Beevi W/o Himayun Kabeer(2) Sheik Hussain Beevi W/o Meera Usen Rawutur(3)
179	431/1	Private	Dry	0.0047	936 Shanmuga Nainar chettiyar S/o Subramanian(1) Abdul Rahuman W/o Jasita Banu(2) Kathijan Beevi W/o Sakul Hameedhu(3) Jamima Ali Fathima W/o Raja Mohammadhu (4) Minor Ayesha Benazir C/o Kathisan

					Beevi (Mother) (5)
180	431/2	Private	Dry	0.1951	936 Shanmuga Nainar chettiyar S/o Subramanian(1) Abdul Rahuman W/o Jasita Banu(2) Kathijan Beevi W/o Sakul Hameedhu(3) Jamima Ali Fathima W/o Raja Mohammadhu (4) Minor Ayesha Benazir C/o Kathisan Beevi (Mother) (5)
181	431/3	Private	Dry	0.309	1903 Padmavathi W/o Balasubramaniam (1) Sudalaimuthu S/o Vellai Pandi Konar(2)
182	449	Private	Dry	0.108	1219 Subbaiah Konar S/o Subbaiah Konar
183	450/1	Private	Dry	0.6103	3709 Shakul Hameethu S/o Kalandar Rawuthar(1) Mohammad Ismail S/o Kalandar Rawuthar(2) Pothaikani S/o Kalandar Rawuthar(3) Nagore Mohammedhu S/o Mohammedhu Sarbutheen(4)
184	450/2	Government	Poromboke	0.0568	Drain and Path - Government
185	450/3B	Private	Dry	0.0117	899 Maadan S/o Pichai(1) Mohammadhu Ismail S/o Abdul Kadhar (2)
186	450/3C	Private	Dry	0.1196	3097 Limas S/o Vellaiyan(1) Chellaiya S/o Limas(2) Duraisamy S/o Leemas(3)
187	452/2	Private	Dry	0.014	4166 Rathinam Asari S/o Appakutty Asari
188	452/3	Private	Dry	0.1051	2434 Muthaiah Konar S/o Sankara Konar (1) Rathinam Asari others (2)
189	452/4	Private	Dry	0.3753	3013 Chellaiya @ Ramachandran Asari S/o Ramasundram Asari
190	453/2A	Private	Dry	0.004	1373 Chellaiya S/o Leemas(1) Leemas S/o Vellaiyan(2) Saminathan S/o Leemas(3)
191	453/3	Government	Poramboke	0.036	Drain (vaikal) - Government
192	455/1	Private	Dry	0.352	3847, Pirama Vinayagam S/o Shenbagaraman
193	455/2	Private	Dry	0.0521	3847 Pirama Vinayagam S/o Shenbagaraman
			TOTAL	22.0132	

[F. No. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3D1]

RAJESH GUPTA, Director